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GIOVEDI

CONGRESSONAZIONALE ISOUADELCEFENINE

4S SNAVIL. PALERMC

02 OTTOBRE

15.00 - 19.00

SALA: BIONDO

16.00 - 18.00

SALA: MASSIMO

VENERDI

‘ Commissione verifica poteri

CERTIFICAZIONI INPS

La riforma della disabilita:

la nuova certificazione INPS

Sergio Baglioni, Giovanni Magnante, Matteo Picerna

03 OTTOBRE SALA: MASSIMO

09.30 -

11.30 -

12.00 -

12.30 -

13.30 -

11.30

12.00

12.30

13.30

14.30

TAVOLA ROTONDA

Evoluzione della medicina territoriale:

strategie innovative per la gestione delle

patologie croniche tra territorio e case di comunita.

Moderazione: Giorgio Bono

Discussants: Simona Autunnali, Alice Borghini,
Marco L. Caroli

Discussione aperta ai discenti

Saluti degli ospiti istituzionali
Relazione del Presidente Nazionale Angelo Testa

Lunch



CONGRESSUINAZIONALE
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TAVOLA ROTONDA
14.30-16.00 | Quali azioni della medicina del territorio riferite
alle patologie croniche possono ridurre gli accessi
impropri al pronto soccorso e liste di attesa?
Moderazione: Gianfranco Breccia
Discussants: Letizia Averna, Gea Nicoletti,
Matteo Picerna, Luigi Vercellino,
Salvatore Vizzi

16.00 - 16.30 | Discussione aperta ai discenti

TAVOLA ROTONDA

16.30-18.00 | La responsabilita medico legale

nella certificazione in MMG

Moderazione: Fabrizio Valeri

Discussants: Andrea Castelnuovo, Federico Di Renzo,
Pasquale Orlando, Stefano Vignando

18.00-19.00 | Discussione aperta ai discenti

SABATO | 04 OTTOBRE SALA: BELLINI / POLITEAMA

14.30-18.30 | Interventi dei delegati

DOMENICA | 05 OTTOBRE SALA: BELLINI / POLITEAMA

10.00 | Mozione finale
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